
Nadleśnictwo Bardo Śląskie
ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bardo Śląskie

Bardo, dnia 30.08.2023 r.
Zn. Spr.: NZP.270.53.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNISZJE OFERTY
z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

Skarb Państwa Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bardo Śląskie 
zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyniku przeprowadzonego 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych pod nazwą: „Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi leśnej w leśnictwie Chwalisław w Nadleśnictwie Bardo Śląskie (o 
dł. ok. 2,7 km)” (oznaczenie sprawy: NZP.270.53.2023), do realizacji przedmiotu 
zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Zespół Projektowo Badawczy Dróg i Mostów Trasa Spółka z o.o.
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa

W terminie składania ofert tj. do dnia 29 sierpnia 2023 r. do godz. 15.00  złożono 
następujące oferty.

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Cena
wykonania 

dokumentacji 
technicznej

Cena pięciu 
osobisty 
wizyt na 
terenie 
budowy

Cena 
oferty 

brutto (zł)

1 ARCHIDOM  
ul. Środkowa 5, Racibórz 47-400 34 440,- 12 300,- 46 740,-  

2
PPH AWIS Sp. z o.o.

ul. Wierzbowa 24
65-376 Zielona Góra

79 950,- 6 150,- 86 100,-

3

Zespół Projektowo Badawczy Dróg 
i Mostów Trasa Spółka z o.o.

ul. Świętokrzyska 30/63
00-116 Warszawa

39 950,40 2460,- 42 410,40

 

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego, jest najkorzystniejsza pod 
względem finansowym.

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl

		2023-08-30T09:29:54+0000
	ANTONI BAŃDURA




